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Ponad 130 uczestników zgromadziła druga konferencja ?Nowoczesne rozwiązania w harwesterach?,
która odbyła się 8 maja w Stanicy Wodnej w Spychowie.
 
Na pokazie w lesie pracowało pięc harwesterów róznych marek.

Konferencję prowadzoną przez Rafała Jajora, redaktora naczelnego ?Drwala? otworzył Jan Karetko,
dyrektor RDLP w Olsztynie, który sprawował patronat honorowy nad tym wydarzeniem.

Obecni  byli  także  pozostali  patroni  honorowi:  Stowarzyszenie  Przedsiębiorców  Leśnych
reprezentował Zarząd Główny w pełnym składzie, z prezesem Janem Kubiakiem na czele, z Centrum
Kształcenia Przedsiębiorców Leśnych przyjechała Anna Rutkowska.

O tym, jakie cechy wyróżniają sprzedawane przez nich maszyny mówili  przedstawiciele dilerów
harwesterów. Z multimedialnymi prezentacjami wystąpiły firmy:

?    Profesjonalne Maszyny Leśne (Ponsse),
?    Silvapol (Eco Log, Sampo Rosenlew),
?    Ośrodek Techniki Leśnej w Jarocinie (Vimek, Logset),
?    Bóbr (Sampo Rosenlew, HSM, Neuson Ecotec),
?    Kopa-Kamiński Maszyny Leśne (Rottne),
?    ForTech System (Gremo, Entracon),
?    Kompania Leśna (maszyny używane).



Swoją ofertę przedstawiła także firma Waldeck (przedstawiciel marki Kox) oraz Centrum Kształcenia
Przedsiębiorców Leśnych (dla przykładu dofinansowany przez UE 15-dniowy kurs drwala kosztuje z
wyżywieniem, noclegami, sprzętem i paliwem 840 zł).

Przed darmowym obiadem wystąpił jeszcze Waldemar Spychalski, który pokazał różnice w podejściu
do pracy maszyn leśnych w Polsce i w Niemczech.

Pokaz terenowy został zorganizowany dzięki pomocy Krzysztofa Krasuli, nadleśniczego Nadleśnictwa
Spychowo. Na położonej kilkanaście kilometrów od Spychowa powierzchni trzebieżowej pracowało
pięc harwesterów: 

?    Gremo 1050H ? ForTech System;
?    Rottne H14 ? Kopa-Kamiński Maszyny Leśne;
?    Sampo 1046 Pro ? Bóbr;
?    Vimek 404T ? Ośrodek Techniki Leśnej w Jarocinie;
?    Ponsse Beaver ? Profesjonalne Maszyny Leśne.

Dilerzy omawiali na miejscu maszyny, odpowiadali też na pytania uczestników konferencji, wśród
których około 80 osób to właściciele i pracownicy zakładów usług leśnych z Mazur i nie tylko (byli
też np. zulowcy ze Śląska).

Patronat medialny nad konferencją sprawowali miesięcznik Drwal oraz portal Firmylesne.pl.
 
Zobacz zdjęcia: firmylesne.pl
Komentarze (0)

Nie dodano jeszcze żadnego komentarza.

http://firmylesne.pl/error/error/msg/Niestety ten link jest już nieaktywny!

